115088, г. Москва, ул.1-я Дубровская, д.13А, с.1, ИНН: 7727278019,

ОГРН: 1087799004193, Тел. +7 (499) 348-20-88, www.crogarantia.ru, info@crogarantia.ru

Протокол

Заседания Совета Ассоциации арбитражных управляющих «ГАРАНТИЯ»

(далее по тексту - Ассоциация)

г. Москва «25» мая 2020 г.

Присутствовали:

1. Боголюбский Валентин Сергеевич

2. Зотова Татьяна Николаевна

3. Быстрицкая Елена Васильевна

4. Максимова Татьяна Николаевна

5. Константинов Анатолий Николаевич

6. Юдина Алѐна Анатольевна

7. Шрамко Юрий Александрович

8. Суразаков Вячеслав Эрнстович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О привлечении аудиторской организации и утверждении размера оплаты услуг аудиторской

организации, в целях проведения обязательного аудита бухгалтерской отчетности

Ассоциации арбитражных управляющих «ГАРАНТИЯ».

ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. По первому вопросу повестки дня выступил Председатель Совета Ассоциации

Боголюбский В.С., предложил ознакомиться с поступившим коммерческим предложением

аудиторской организации ООО «Иваудит» (ИНН 3728024370, ОГРН 1023700546099) в целях

проведения обязательного аудита бухгалтерской отчетности Ассоциации.

Размер оплаты услуг аудиторской организации по коммерческому предложению составляет

40 000 (Сорок тысяч) рублей.

По итогам обсуждения первого вопроса повестки дня, в целях соответствия требования

действующего законодательства, присутствующие члены Совета Ассоциации единогласно «ЗА»

решили:

Привлечь    аудиторскую    организацию    ООО     «Иваудит»      (ИНН    3728024370,

ОГРН 1023700546099) и утвердить размер оплаты услуг в сумме 40 000 (Сорок тысяч) рублей в

целях проведения обязательного аудита бухгалтерской отчетности Ассоциации арбитражных

управляющих «ГАРАНТИЯ».

Повестка дня исчерпана.

Замечания, возражения, предложения отсутствовали.

Заседание Совета объявлено закрытым.

Председатель Совета Ассоциации / В.С. Боголюбский /

Секретарь Совета Ассоциации / А.А. Юдина/

1

http://www.crogarantia.ru/
http://www.crogarantia.ru/